
                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast A2AIR PRO – bezdrátový adaptér Android Auto 

 

         Návod k použití 

     Ottocast A2AIR PRO 

 

 

 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast A2AIR PRO – bezdrátový adaptér Android Auto 

 

Obsah 

1 Co je v balení .................................................................................................................. 4 

2 Schéma připojení ............................................................................................................ 4 

3 Nastavení bezdrátového Android Auto .......................................................................... 5 

4 Aktualizace firmware ..................................................................................................... 6 

5 Jak nahlásit problém ....................................................................................................... 7 

6 Likvidace ........................................................................................................................ 8 

7 Prohlášení ....................................................................................................................... 8 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast A2AIR PRO – bezdrátový adaptér Android Auto 

 

3 

 

 

PŘEČTĚTE SI NEJPRVE 

Tento adaptér je určen pro Android smartphony, které umožňují bezdrátové používání 

Android Auto na továrním multimediálním systému v autě, které má vestavěnou funkci 

Android Auto přes kabel. 

 

Funkce: Převod kabelového Android Auto na bezdrátové 

Kompatibilita: Auta s OEM Android Auto 

Ovládání: Dotykový displej OEM, ovládání volantem a joystickem 

Vstupní napájení: USB 5V~1A 

Připojení: Wi-Fi a Bluetooth 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast A2AIR PRO – bezdrátový adaptér Android Auto 

 

4 

 

 

1 Co je v balení 

- Bezdrátový adaptér  

- USB kabel (Type-C na A) 

- USB kabel (Type-C na C)  

2 Schéma připojení 

Adaptér připojte do USB portu, který podporuje Android Auto. 

 

 

 

 

 

 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast A2AIR PRO – bezdrátový adaptér Android Auto 

 

5 

 

 

3 Nastavení bezdrátového Android Auto 

a. Na svém smartphonu nainstalujte Android Auto a povolte funkci [Bezdrátové 

Android Auto] v nastavení aplikace. 

b. Spárujte svůj smartphone s Bluetooth vašeho vozidla. 

 

c. Připojte adaptér do USB portu s podporou Android Auto. 

 

d. Pokračujte ve spárování smartphonu s Bluetooth adaptérem [AUTO-xxxx].  

Po několika sekundách se zařízení připojí k Android Auto bezdrátově. 

 

 

 

 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast A2AIR PRO – bezdrátový adaptér Android Auto 

 

6 

 

 

4 Aktualizace firmware 

Aktualizace firmware není doporučena, pokud vše funguje bez problémů. 

a. Pokud jste již připojeni k Android Auto bezdrátově, deaktivujte Bluetooth a 

zapomeňte Wi-Fi síť. 

b. Ručně se připojte k Wi-Fi adaptéru [AUTO-xxxx], heslo je 88888888. Pokud se 

objeví oznámení o přístupu na internet, klepněte na ANO. 

 

c. Na prohlížeči smartphonu zadejte 192.168.1.101 a klepněte na "Switch P2P". 

 

d. Na svém telefonu přejděte do Wi-Fi >> Pokročilá nastavení >> Wi-Fi Direct, 

klepněte na [AUTO-xxxx] a ujistěte se, že je připojeno. 

 

 

 

 

 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast A2AIR PRO – bezdrátový adaptér Android Auto 

 

7 

 

 

e. Zadejte znovu 192.168.1.101 v prohlížeči a klepněte na "Update". 

 

 

POZNÁMKA: Modrá LED kontrolka bude během aktualizace rychle blikat. Počkejte 

ještě 30 sekund poté, co kontrolka přestane blikat a bude svítit stabilně. Poté odpojte a 

znovu připojte adaptér k USB portu, aby byla aktualizace dokončena. 

5 Jak nahlásit problém 

Pokud narazíte na jakýkoliv problém při používání adaptéru, můžete jej přímo nahlásit 

online a zaslat nám snímek obrazovky s Vaší zpětnou vazbou na obchod@evtech.cz. 

Problém vyřešíme co nejdříve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Google, Google Play, Android, Android Auto jsou ochranné známky společnosti Google 

Inc. Apple, iPhone, iPad a CarPlay jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. Tento 

produkt není spojen s Google Inc. ani Apple Inc. 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast A2AIR PRO – bezdrátový adaptér Android Auto 

 

8 

 

 

6 Likvidace 

V případě likvidace tohoto produktu jej nemíchejte s běžným komunálním odpadem. 

Využijte zavedený systém pro sběr použitých elektronických výrobků v souladu s 

legislativou, která vyžaduje řádnou likvidaci a recyklaci.    

 Soukromé domácnosti v členských státech EU, ve Švýcarsku a Norsku mohou 

odevzdat použité elektronické produkty zdarma na určených sběrných místech, nebo u 

prodejce (pokud si zakoupíte nový, podobný produkt). O správném způsobu likvidace se 

informujete u společnosti, která likvidaci použitých elektronických výrobků zajišťuje, u 

svého prodejce nebo na místním úřadě. Tříděním a správnou likvidací odpadu umožňujete 

recyklaci odpadů, čímž přispíváte k ochraně životního prostředí a lidského zdraví. 

 

7 Prohlášení 

Tímto prohlašujeme, že tento výrobek je v souladu s certifikací CE podle směrnice 

2014/53/EU. 

 

Pro více informací navštivte naše stránky 

 

 
  


